РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020                                                с. Рыбное                                        № 13-п

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Рыбинского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьями 7, 14 Устава Рыбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Рыбинского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Рыбинский Вестник» и разместить на официальном сайте Рыбинского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета 						С.Г. Саврицкая

Приложение к постановлению
администрации Рыбинского сельсовета
от 17.04.2020 № 13-п
Перечень должностей муниципальной службы в администрации Рыбинского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
	(супруга) и несовершеннолетних детей

	№ пп
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Заместитель главы сельсовета

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÐÛÁÈÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÐÛÁÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17

.0

4

.2020

ñ. Ðûáíîå

¹

13

-

ï

Îá óòâåðæäåíèè Ïåðå÷íÿ äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â

àäìèíè

ñòðàöèè

Ðûáèíñêîãî ñåëüñîâåòà

, ïðè çàìåùåíèè êîòîðûõ ìóíèöèïàëüíûå ñëó

æàùèå

îáÿçàíû ïðåäñòàâëÿòü ñâåäåíèÿ î ñâîèõ äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿ

çàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå ñâåäåíèÿ î äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è

îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåí

íîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãè (ñó

ïðóãà) è

íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Çàêîíîì Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ îò 07.07.2009 ¹ 8

-

3542 «Î

ïðåäîñòàâëåíèè ãðàæäàíàìè, ïðåòåíäóþùèìè íà çàìåùåíèå äîëæíîñòè

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû, à òàêæå çàìåùàþùèìè äîëæíîñòè ìóí

èöèïàëüíîé ñëóæáû

è ìóíèöèïàëüíûå äîëæíîñòè, ñâåäåíèé î äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà», ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüÿìè

7, 14

Óñòàâà

Ðûáèíñêîãî

ñåëüñîâåòà

, ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в админи

страции

Рыбинского сельсовета

, при замещении которых муниципальные слу

жащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обя

зательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного ха

рактера своих супруги (су

пруга) и

несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2.

Настоящее постановление опубликовать в

печатном издании «Рыбинский

Вестник

» и разместить на официальном сайте

Рыбинского сельсовета

в сети

Интернет.

3.

Контроль за

исполнением постановления оставляю за собой.

4.

Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его офи

-

циального опубликования.

Глава сельсовета

С.Г. Саврицкая